
日期 內容說明 支出 - 有收據 支出 - 無收據 總計
102/12/31 結轉餘額 $788,788

1030116 1021208苗栗廢核場佈設備租用 - 宏城燈光音響企業社(30000+15000+10000+匯30) 由新光出帳 $55,030 $843,818

1030207 大墩文化中心場地費(0215非核影展+0301核電影) $6,000 $849,818

1030307 1030308廢核大遊行公共意外險保費 $10,030 $859,848

1030318 308中台灣廢核大遊行 台灣生態學會:3/5劉黎兒台北-台中高鐵車資610*2=1220 $1,220 $861,068

1030318 308中台灣廢核大遊行 台灣生態學會:文宣(收據:3/1影印) $2,000 $863,068

1030318 308中台灣廢核大遊行 台灣生態學會:新聞稿及會議資料(收據:3/6影印) $500 $863,568

1030318 308中台灣廢核大遊行 台灣生態學會:志工會議資料(收據:3/7影印) $540 $864,108

1030318 308中台灣廢核大遊行 台灣生態學會:實支交管/油資/手語翻譯(收據:3/8餐費) $6,600 $870,708

1030318 308中台灣廢核大遊行 台灣生態學會:場地費(收據:3/8市府廣場租金) $22,000 $892,708

1030325 308中台灣廢核大遊行 佑訊郵寄海報(發NO.ZV44928457 $1014/郵局轉寄 $200) $1,214 $893,922

1030403 308中台灣廢核大遊行:市府廣場舞台燈光音響周邊(0308發no.ZV2097805) $68,280 $962,202

1030414 反核貼紙海報場佈等印刷費及匯費 $114,196 $1,076,398

1030422 308廢核排字等旗幟與配件 $13,419 $1,089,817

1030620 結息稅額 $18 $1,089,835

1031219 結息稅額 $14 $1,089,849

103/12/31 結轉餘額 $1,089,849

1040226 購買郵票($25*40=$1000) $1,000 $1,090,849

1040302廢核紅包印刷費 $2.48*2000=$4960. $4,960 $1,095,809

1040304廢核紅包印刷費 $2.48*2000=$4960. $4,960 $1,100,769

1040306廢核紅包印刷費 $2.48*2000=$4960. $4,960 $1,105,729

1040309廢核紅包印刷費 $2.48*2000=$4960. $4,960 $1,110,689

1040306非核家園專題講座-講師費:劉志學 $1,600 $1,112,289

1040306非核家園專題講座-交通費:劉志學 $1,480 $1,113,769

1040307廢核能源論壇-講師費+交通費/劉黎兒 $1,800 $1,115,569

1040307廢核能源論壇-講師費/陳玉峯 $1,600 $1,117,169

1040307廢核能源論壇-講師費/徐苙萍 $1,600 $1,118,769

1040307廢核能源論壇-交通費/台北-台中高鐵來回 $1,480 $1,120,249

1040307廢核能源論壇-交通費/論壇現場 Taxi來回 $490 $1,120,739

1040307廢核能源論壇-講師費+交通費/邱繼哲 $2,170 $1,122,909

1040307廢核能源論壇-交通費/邱繼哲 $570 $1,123,479

1040307廢核能源論壇-講師費+油資/葉光芃 $1,680 $1,125,159

1040307廢核能源論壇-講師費/高茹萍 $1,600 $1,126,759

1040307廢核能源論壇-交通費/台北-台中統聯來回+taxi $620 $1,127,379

1040307廢核能源論壇-演出費/江育達 $1,600 $1,128,979

1040307廢核能源論壇-志工卡掛繩 發NO.PT25929771 $117 $1,129,096

1040320
104/03/10(二)台灣的必要之路「廢核、節能、綠能」錄影 ~受訪者: 林瑞珠之交通費(台中-台北高鐵車)$700+匯

費$30=$730
$730 $1,129,826

1040331
104/03/07「No Nukes Go Green」能源論壇 舞台相關硬體搭建 ~ 藝聖音樂工程 發NO. 104/03/26

PG55005209 $66,000. +  匯費 $30.= $66030
$66,030 $1,195,856

1040618 結息稅額 14 $1,195,870

1041218 結息稅額 10 $1,195,880

1050309 0309-禾豐田食 改造核世界電影播映座談 講師費:黃嘉琳 3,200 $1,199,080

1050309 0309-禾豐田食 改造核世界電影播映座談 交通費:黃嘉琳 1,600 $1,200,680

1050614 1050309-二代健保補充保費 92 $1,200,772

1050909 新光銀行負責人印鑑變更手續費 100 $1,200,872

1080426 0427北上廢核遊行 遊覽車 交通費 發no.MV17674850 12,900 $1,213,772

1080426 0427北上廢核遊行 保險費($5*4+$29*38=$1122) 1,122 $1,214,894

1080426 0427北上廢核遊行 以中台灣廢核無煤行動聯盟名義成為發起團體 捐款支持遊行相關經費 捐no.004696 5,000 $1,219,894
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